



Ustr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

**Municipio de Apan
Estado de Hidalgo
Auxiliares de Cuentas del 01/oct/2019 al 31/dic/2019**

Fecha y hora de Impresión
11/feb/2021
12:06 p.m.

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-10128-PY0001-101-385001-1 a la 8270-10128-PY0001-101-385001-1)

Cuentas de Registro

Cuenta	Fecha	Nombre de la Cuenta	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo	Abonos	Saldos
Poliza	Fecha	Beneficiario					Cargos		
PY0001-101-385001-1					Gastos de representación G. Corriente	\$0.00	\$35,970.16	\$0.00	\$35,970.16
D01203	04/11/2019				Fact. HCO-8068 (COMPROBACIÓN DEL CH. 0039 PREVISTO EN LA POLIZA C03		\$6,600.01	\$0.00	\$6,600.01
D01203	04/11/2019				Fact. A180556 (COMPROBACIÓN DEL CH. 0039 PREVISTO EN LA POLIZA C030		\$841.00	\$0.00	\$7,441.01
D01203	04/11/2019				Fact. A181587 (COMPROBACIÓN DEL CH. 0039 PREVISTO EN LA POLIZA C030		\$916.01	\$0.00	\$8,357.02
D01203	04/11/2019				Fact. A182728 (COMPROBACIÓN DEL CH. 0039 PREVISTO EN LA POLIZA C030		\$1,028.00	\$0.00	\$9,385.02
D01203	04/11/2019				Fact. A182910 (COMPROBACIÓN DEL CH. 0039 PREVISTO EN LA POLIZA C030		\$782.00	\$0.00	\$10,167.02
D01203	04/11/2019				Fact. A183170 (COMPROBACIÓN DEL CH. 0039 PREVISTO EN LA POLIZA C030		\$900.00	\$0.00	\$11,067.02
D01203	04/11/2019				Fact. A183794 (COMPROBACIÓN DEL CH. 0039 PREVISTO EN LA POLIZA C030		\$926.00	\$0.00	\$11,993.02
D01348	05/12/2019				Fact. A184013 (COMPROBACIÓN DEL CH. 0043 PREVISTO EN LA POLIZA C035		\$1,010.00	\$0.00	\$13,003.02
D01348	05/12/2019				Fact. A184127 (COMPROBACIÓN DEL CH. 0043 PREVISTO EN LA POLIZA C035		\$1,653.00	\$0.00	\$14,656.02
D01348	05/12/2019				Fact. A184459 (COMPROBACIÓN DEL CH. 0043 PREVISTO EN LA POLIZA C035		\$1,023.00	\$0.00	\$15,679.02
D01348	05/12/2019				Fact. A184827 (COMPROBACIÓN DEL CH. 0043 PREVISTO EN LA POLIZA C035		\$924.01	\$0.00	\$16,603.03
D01348	05/12/2019				Fact. A184947 (COMPROBACIÓN DEL CH. 0043 PREVISTO EN LA POLIZA C035		\$978.01	\$0.00	\$17,581.04
D01348	05/12/2019				Fact. A185209 (COMPROBACIÓN DEL CH. 0043 PREVISTO EN LA POLIZA C035		\$936.00	\$0.00	\$18,517.04
D01348	05/12/2019				Fact. A185709 (COMPROBACIÓN DEL CH. 0043 PREVISTO EN LA POLIZA C035		\$1,027.01	\$0.00	\$19,544.05
D01348	05/12/2019				Fact. A186353 (COMPROBACIÓN DEL CH. 0043 PREVISTO EN LA POLIZA C035		\$912.00	\$0.00	\$20,456.05
D01348	05/12/2019				Fact. A186811 (COMPROBACIÓN DEL CH. 0043 PREVISTO EN LA POLIZA C035		\$949.01	\$0.00	\$21,405.06
D01348	05/12/2019				Fact. A187054 (COMPROBACIÓN DEL CH. 0043 PREVISTO EN LA POLIZA C035		\$813.00	\$0.00	\$22,218.06
D01348	05/12/2019				Fact. A187234 (COMPROBACIÓN DEL CH. 0043 PREVISTO EN LA POLIZA C035		\$953.10	\$0.00	\$23,171.16
D01348	05/12/2019				Fact. A187371 (COMPROBACIÓN DEL CH. 0043 PREVISTO EN LA POLIZA C035		\$799.00	\$0.00	\$23,970.16
D01529	31/12/2019				Fact. A188037 (COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL CH. 0101 PREVISTO EN LA I		\$1,007.01	\$0.00	\$24,977.17
D01529	31/12/2019				Fact. A188282 (COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL CH. 0101 PREVISTO EN LA I		\$939.00	\$0.00	\$25,916.17
D01529	31/12/2019						\$961.00	\$0.00	\$26,877.17
D01529	31/12/2019				Fact. A189285 (COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL CH. 0101 PREVISTO EN LA I		\$991.00	\$0.00	\$27,868.17
D01529	31/12/2019				Fact. A189765 (COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL CH. 0101 PREVISTO EN LA I		\$778.00	\$0.00	\$28,646.17
D01529	31/12/2019				Fact. SJ10010 (COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL CH. 0101 PREVISTO EN LA I		\$630.00	\$0.00	\$29,276.17
D01529	31/12/2019				Fact. A189994 (COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL CH. 0101 PREVISTO EN LA I		\$906.01	\$0.00	\$30,182.18
D01529	31/12/2019				Fact. A190249 (COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL CH. 0101 PREVISTO EN LA I		\$2,054.00	\$0.00	\$32,236.18
D01529	31/12/2019				Fact. A191042 (COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL CH. 0101 PREVISTO EN LA I		\$873.00	\$0.00	\$33,109.18
D01529	31/12/2019				Fact. A191415 (COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL CH. 0101 PREVISTO EN LA I		\$508.01	\$0.00	\$33,617.19
D01529	31/12/2019				Fact. A191424 (COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL CH. 0101 PREVISTO EN LA I		\$1,003.01	\$0.00	\$34,620.20
D01529	31/12/2019				Fact. A191545 (COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL CH. 0101 PREVISTO EN LA I		\$748.00	\$0.00	\$35,368.20



Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliaresCuentas

**Municipio de Apan
Estado de Hidalgo**
Auxiliares de Cuentas del 01/oct/2019 al 31/dic/2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-10128-PY0001-101-385001-1 a la 8270-10128-PY0001-101-385001-1)
Cuentas de Registro

Fecha y hora de Impresión: 11/feb/2021 12:06 p.m.

Cuenta	Fecha	Nombre de la Cuenta	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto	Saldo Inicial	Movimientos del Periodo	Abonos	Saldos
Poliza		Beneficiario					Cargos		
D01529	31/12/2019				Fact: A191546 (COMPROBACIÓN DE GASTOS DEL CH. 0101 PREVISTO EN LA I		\$601.96	\$0.00	\$35,970.16
Total :						0.00	35,970.16	0.00	35,970.16